

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Kurov  
Stavba: Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

JKSO: Kurov  
Miesto: Kurov

Objednávateľ:  
Obec Kurov

Zhotoviteľ Wenge s.r.o. Komenského 553/1, 085 01 Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 50400975  
IČ DPH: 2120318915

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	69 779,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>69 779,00</b>
DPH základná 20,00%	Základ dane 0,00
DPH znížená 20,00%	Základ dane 69 779,00
	Výška dane 13 955,80
<b>Cena s DPH</b>	<b>83 734,80</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

24.10.2023

Pečiatka



Dátum a podpis:

**Wenge s. r. o.**  
Komenského 553/1, 085 01 Bardejov  
IČO: 50 400 975, DIČ: 2120318915

24.10.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Kurov  
Stavba: Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých  
Miesto: Kurov  
Objednávateľ: Obec Kurov  
Zhotoviteľ:

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>69 779,00</b>	<b>83 734,80</b>
SO 01b	Detské a outdoorové ihrisko	13 737,00	16 484,40
SO 02b	Detské a outdoorové ihrisko	23 830,00	28 596,00
SO 03b	Detské a outdoorové ihrisko	32 212,00	38 654,40
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>69 779,00</b>	<b>83 734,80</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 01b - Detské a outdoorové ihrisko**

JKSO:

Miesto: Kurov

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Kurov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Wenge s.r.o. Komenského 553/1, 085 01 Bardejov

IČO:

50400975

IČ DPH:

2120318915

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 737,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>13 737,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 737,00	20,00%	2 747,40

**Cena s DPH** v EUR **16 484,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**Wenge s. r. o.**

Komenského 553/1, 085 01 Bardejov  
IČO: 50 400 975, DIČ: 2120318915

Dátum a podpis: 24.10.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.10.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 01b - Detské a outdoorové ihrisko**

Miesto: Kurov

Objednávateľ: Obec Kurov

Zhotoviteľ:

Dátum: 00.01.1900

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**13 737,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 737,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 737,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**13 737,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 01b - Detské a outdoorové ihrisko**

Miesto: Kurov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Kurov

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 737,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

13 737,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 737,00

8	K	936105311.SPC	Montáž detskej kombinovanej zostavy z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	550,00	550,00
9	M	553570012700.SPC	Kombinovaná vežová zostava - veža, šmyklavka, hojdačka závesná, Prvok 01	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
10	K	936105341.SPC	Montáž pružinovej hojdačky - drevené v kombinácii s kovom, osadené do betónovej pätky prvok 02	súb.	1,000	150,00	150,00
11	M	553570020900.SPC	Pružinová hojdačka - koník, Prvok 02	ks	1,000	400,00	400,00
12	K	936105352.SPC	Montáž pružinovej hojdačky do betónovej pätky, prvok 03	súb.	1,000	125,00	125,00
13	M	553570022826.SPC	Pružinová hojdačka dvojlístok pre dve deti prvok 03	ks	1,000	700,00	700,00
14	K	936105351.SPC	Montáž kolotoča detského priemeru 1,5m do betónovej pätky prvok 04	súb.	1,000	150,00	150,00
15	M	553570022825.SPC	Detský kolotoč na sedenie priemeru 1,5m, prvok 04	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
16	K	936105321.SPC	Montáž detských hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	150,00	150,00
17	M	553570017200.SPC	Hojdačka prevažovacia dvojmiestna Prvok 05	ks	1,000	680,00	680,00
18	K	936105331.SPC	Montáž pieskoviska z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové	súb.	1,000	150,00	150,00
19	M	553570025300.SPC	Pieskovisko s rohovými sedákmi 2x2m, Prvok 06	ks	1,000	852,00	852,00
20	K	936105361.SPC	Montáž lavičiek drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	6,000	45,00	270,00
21	M	553570009900.SPC	Lavička bez operadla, drevený podsedák, oceľová konštrukcia nožičiek prvok 07	ks	6,000	550,00	3 300,00
22	K	936105371.SPC	Montáž odpadkových košov 60l do betónových pätiiek	súb.	2,000	25,00	50,00
23	M	553570026100.SPC	Odpadkový kôš so strieškou 60l Prvok 08	ks	2,000	280,00	560,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 02b - Detské a outdoorové ihrisko**

JKSO:

Miesto: Kurov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kurov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Wenge s.r.o. Komenského 553/1, 085 01 Bardejov

IČO:

50400975

IČ DPH:

2120318915

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				23 830,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>23 830,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	23 830,00	20,00%	4 766,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>28 596,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

14.10.2023

Pečiatka

**Wenge s. r. o.**  
Komenského 553/1, 085 01 Bardejov  
IČO: 50 400 975, DIČ: 2120318915

Dátum a podpis:

24.10.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 02b - Detské a outdoorové ihrisko**

Miesto:

Kurov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kurov

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**23 830,00**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 830,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**23 830,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 02b - Detské a outdoorové ihrisko**

Miesto: Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>23 830,00</b>
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23 830,00
10	K	936105381.SPC	Montáž street workoutovej zostavy	súb.	1,000	950,00	950,00
11	M	553570027200.SPC	Street workoutová zostava Prvok 01	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
12	K	936105382.SPC	Montáž lanovej pyramídy 3,5m	súb.	1,000	500,00	500,00
13	M	553570027201.SPC	Lanová pyramída 3,5m Prvok 02	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
14	K	936124120.SPC	Montáž Balančného mostika - dvojitého	ks	1,000	320,00	320,00
15	M	553560002401.SPC	Balančný mostík - dvojité Prvok 03	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
16	K	936124121.SPC	Montáž opičej dráhy	ks	1,000	420,00	420,00
17	M	553560002400.SPC	Opičia dráha - dvojité Prvok 04	ks	1,000	1 580,00	1 580,00
18	K	936124122.SPC	Montáž hojdačky dvojitej	ks	1,000	400,00	400,00
19	M	553560002403.SPC	Visiaca hojdačka Prvok 05	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
20	K	936105361.SPC	Montáž lavičiek drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	10,000	45,00	450,00
21	M	5535700099010.SPC	Lavička bez operadla, drevený podsedák, oceľová konštrukcia nožičiek prvok 06	ks	10,000	550,00	5 500,00
22	K	936105371.SPC	Montáž odpadkových košov 60l do betónových pätiiek	súb.	4,000	25,00	100,00
23	M	5535700261001.SPC	Odpadkový kôš so strieškou 60l Prvok 07	ks	4,000	280,00	1 120,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 03b - Detské a outdoorové ihrisko**

JKSO:

Miesto: Kurov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kurov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Wenge s.r.o. Komenského 553/1, 085 01 Bardejov

IČO:

50400975

IČ DPH:

2120318915

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

32 212,00

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**32 212,00**

DPH základná znižovaná	Základ dane 0,00 32 212,00	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 6 442,40
---------------------------	----------------------------------	---------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH**

**v EUR**

**38 654,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**Wenge s. r. o.**

Komenského 553/1, 085 01 Bardejov  
IČO: 50 400 975, DIČ: 2120318915

Dátum a podpis:

24.10.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.10.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 03b - Detské a outdoorové ihrisko**

Miesto:

Kurov

Objednávateľ:

Obec Kurov

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**32 212,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

32 212,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 212,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**32 212,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Voľnočasová a oddychová zóna pre všetkých

Objekt:

**SO 03b - Detské a outdoorové ihrisko**

Miesto: Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**32 212,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**32 212,00**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 212,00

16	K	936105331.SPC	Montáž pieskoviska z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové	súb.	1,000	155,00	155,00
17	M	553570025300.SPC	Pieskovisko s rohovými sedákmi 3x3m, Prvok 01	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
18	K	936105311.SPC	Montáž edukatívneho panela s tabuľou	súb.	1,000	150,00	150,00
19	M	553570012700.SPC	Edukatívny panel s kresliacou tabuľou a počítadlom Prvok 02	ks	1,000	470,00	470,00
20	K	936105351.SPC	Montáž kolotoča detského priemeru 1,8m do betónovej pätky	súb.	1,000	120,00	120,00
21	M	553570022825.SPC	Detský kolotoč na sedenie priemeru 1,8m, prvok 03	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
22	K	936105372.SPC	Montáž lanovej zostavy	súb.	1,000	400,00	400,00
23	M	553560012900.SPC	Lanová zostava prvok 04	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
24	K	936105321.SPC	Montáž detských hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	115,00	230,00
25	M	553570017200.SPC	Hojdačka prevažovacia dvojmiestna Prvok 05	ks	2,000	680,00	1 360,00
26	K	936105341.SPC	Montáž pružinovej hojdačky - drevené v kombinácii s kovom, osadené do betónovej pätky	súb.	1,000	150,00	150,00
27	M	553570020900.SPC	Pružinová hojdačka - koník, Prvok 06	ks	1,000	380,00	380,00
28	K	936105352.SPC	Montáž pružinovej hojdačky do betónovej pätky	súb.	1,000	135,00	135,00
29	M	553570022826.SPC	Pružinová hojdačka dvojlístok pre dve deti prvok 07	ks	1,000	656,00	656,00
30	K	936105381.SPC	Montáž kombinovanej vežovej zostavy	súb.	1,000	850,00	850,00
31	M	553570027200.SPC	Kombinovaná vežová zostava Prvok 08	ks	1,000	4 350,00	4 350,00
32	K	936124122.SPC	Montáž hojdačky dvojitej	ks	1,000	350,00	350,00
33	M	553560002403.SPC	Visiaca hojdačka dvojité Prvok 09	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
34	K	936124120.SPC	Montáž Lanového prvku gymcenter	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
35	M	553560002401.SPC	Lanový prvok Gymcenter Prvok 10	ks	1,000	420,00	420,00
36	K	936105382.SPC	Montáž šachového stolíka a dvoch stoličiek	súb.	2,000	158,00	316,00
37	M	553570027201.SPC	Šachová partia/človeče nehnevaj sa - stolík a dve stoličky Prvok 11	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
38	K	936105361.SPC	Montáž lavičiek drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	10,000	45,00	450,00
39	M	553570009900.SPC	Lavička bez operadla, drevený podsedák, oceľová konštrukcia nožičiek prvok 12	ks	10,000	550,00	5 500,00
40	K	936105371.SPC	Montáž odpadkových košov 60l do betónových pätiiek	súb.	4,000	25,00	100,00
41	M	553570026100.SPC	Odpadkový kôš so strieškou 60l Prvok 13	ks	4,000	280,00	1 120,00
42	M	55357002610011.SPC	Petangová sada guľí - 8 kusov v alu kufríku	ks	1,000	100,00	100,00
43	M	55357002610012.1.SPC	AED - automatizovaný externý defibrilátor vrátane úložnej skrinky a príslušenstva prvok 15	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
45	M	55357002610012.11.SPC	Stolný futbal outdoor - do exteriéru vrátane montáže Prvok 16	ks	1,000	1 350,00	1 350,00